
Deliberazione della Giunta Comunale n. 185  del  22/10/2009   

 

 

 

OGGETTO: MODIFICA DELIBERAZIONE G.C. 104 DEL 31.07.2008 

  INDIVIDUAZIONE DELLA FIGURA DEL DATORE DI    

LAVORO AI SENSI D.LGS. 81/08 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

-  il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art. 97 del T.U. n. 267/2000; 

- il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica; 

hanno espresso il proprio parere favorevole 

 

 

SENTITA la relazione del Sindaco 

 

RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 104 del 31.07.2008 con la quale era 

individuata la figura del datore di lavoro ai sensi del D.Lgs. 81/08 nella persona del 

Segretario Comunale; 

 

RITENUTO individuare il Sindaco quale datore di lavoro ai sensi del D.Lgs. 

81/08; 

 

 CON VOTI unanimi e favorevoli   resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente 

 

          DELIBERA 

 

1. DI individuare la figura del datore di lavoro nella persona del Sindaco Pro - 

Tempore;  

 

2. DI dichiarare la presente deliberazione, con separata e successiva votazione 

favorevole unanime, palesemente espressa, immediatamente eseguibile, ex art. 134 

-  4° comma D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FV/cmr  /cl 


